
г. Москва 

О проведении «Школы подготовки командных составов студенческих отрядов 

Москвы» в ФГБОУ ВО <<НИУ «МЭИ)) 

На основании письма Московского регионального отделения молодежной 

общероссийской общественной организации «Российский Студенческие Отряды)> №02003 

от 25.02.2019 г., в рамках подготовки к трудовому семестру студенческих отрядов 2019 
года, в целях патриотического и нравственного воспитания, развития профессионального 

и творческого потенциала молодежи, укрепления профессиональных и культурных связей 

между студенческими отрядами, формирования студенческого актива ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ», повышения уровня знаний студентов в трудовой, социальной, воспитательной, 
правовой сферах, информационной грамотности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 13.03.2019г., 20.03.2019г., 27.03.2019г., 03.04.2019г., 11.04.2019г., 

17.04.2019г., 24.04.2019г., 15.05.2019г., 22.05.2019г., 29.05.2019г., с 17:30 до 21:30, в 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» комплекс лекций в рамках «Школы подготовки командных 
составов студенческих отрядов Москвы)> (далее - Школа). 

2. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М.), совместно с 

Профкомом студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.), при взаимодействии с 

Московским региональным отделением МООО «Российские студенческие отряды>) и 

Штабом ССО МЭИ (Ремнев Н.А.): 

обеспечить постоянный контроль за ходом подготовки и проведения Школы; 

обеспечить чистоту и порядок во время и после окончания занятий в 

задействованных аудиториях. 

3. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить 

освещение Школы в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

4. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять меры по обеспечению правопорядка 

силами ЦКОП во время проведения Школы, а также обеспечить доступ участников Школы 

в Главный учебный корпус НИУ «МЭИ» через главный вход с 17:30 до 21 :30 в 

соответствии со списками участников (Приложение 1). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Первый проректор, временно ~:._,~.е;.~~ В.Н. Замолодчиков 
исполняющий обязанности ректора 


